

**Italia Aarhus ApS**  
**Åboulevarden 9, 8000 Aarhus C**

---

**Årsrapport for**  
**2018**

---

**CVR-nr. 38 49 43 68**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 27. maj 2019.

---

Tom Hvas Rasmussen  
dirigent

## **Indholdsfortegnelse**

---

### Side

#### **Påtegninger**

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors revisionspåtegning

#### **Ledelsesberetning**

- 5 Selskabsoplysninger
- 6 Ledelsesberetning

#### **Årsregnskab 1. januar - 31. december 2018**

- 7 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Noter

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Italia Aarhus ApS Åboulevarden 9 8000 Aarhus C
	CVR-nr.: 38 49 43 68
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Tom Hvas Rasmussen
<b>Revision</b>	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Voldbjergvej 16, 2. sal 8240 Risskov
<b>Modervirksomhed</b>	Bodegaen Capital ApS

## **Ledelsesberetning**

---

### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i drift af restaurationen på Åboulevarden 9, 8000 Aarhus C.

### **Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets bruttofortjeneste udgør 3.768.852 kr. mod 3.061.835 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -540.839 kr. mod -384.789 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



**Resultatopgørelse 1. januar - 31. december**

Note	2018	2017
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>3.768.852</b>	<b>3.061.835</b>
1 Personaleomkostninger	-3.522.582	-2.959.917
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-555.111	-357.521
<b>Driftsresultat</b>	<b>-308.841</b>	<b>-255.603</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-155.343	-198.420
<b>Resultat før skat</b>	<b>-464.184</b>	<b>-454.023</b>
Skat af årets resultat	-76.655	69.234
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>-540.839</b>	<b>-384.789</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>-540.839</b>	<b>-384.789</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Disponeret fra overført resultat	-540.839	-384.789
<b>Disponeret i alt</b>	<b>-540.839</b>	<b>-384.789</b>

**Balance 31. december**

<b>Aktiver</b>		2018	2017
Note		<u>          </u>	<u>          </u>
<b>Anlægsaktiver</b>			
3	Goodwill	0	3.734.444
	Immaterielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>3.734.444</u>
4	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	1.128.106
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>0</u>	<u>1.128.106</u>
5	Deposita	278.356	266.250
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>278.356</u>	<u>266.250</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<b><u>278.356</u></b>	<b><u>5.128.800</u></b>
<b>Omsætningsaktiver</b>			
	Fremstillede varer og handelsvarer	0	127.313
	Varebeholdninger i alt	<u>0</u>	<u>127.313</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	11.847	247.800
	Udsudte skatteaktiver	0	69.234
	Andre tilgodehavender	5.602.571	49.197
	Periodeafgrænsningsposter	<u>12.871</u>	<u>15.702</u>
	Tilgodehavender i alt	<u>5.627.289</u>	<u>381.933</u>
	Likvide beholdninger	<u>24.372</u>	<u>78.434</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>5.651.661</u></b>	<b><u>587.680</u></b>
	<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>5.930.017</u></b>	<b><u>5.716.480</u></b>

**Balance 31. december**

<b>Passiver</b>		<u>2018</u>	<u>2017</u>
Note			
<b>Egenkapital</b>			
6	Virksomhedskapital	50.000	50.000
7	Overført resultat	-925.628	-384.789
	<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>-875.628</u></b>	<b><u>-334.789</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	150.252	431.414
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.488.560	2.063.357
	Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder	7.421	0
	Anden gæld	1.159.412	3.556.498
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>6.805.645</u>	<u>6.051.269</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>6.805.645</u></b>	<b><u>6.051.269</u></b>
	<b>Passiver i alt</b>	<b><u>5.930.017</u></b>	<b><u>5.716.480</u></b>

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger og gager	3.291.724	2.736.955
Pensioner	130.504	152.742
Andre omkostninger til social sikring	32.849	25.938
Personaleomkostninger i øvrigt	67.505	44.282
	<u><b>3.522.582</b></u>	<u><b>2.959.917</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>12</u>	<u>11</u>
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	82.534	114.360
Andre finansielle omkostninger	72.809	84.060
	<u><b>155.343</b></u>	<u><b>198.420</b></u>
<b>3. Goodwill</b>		
Kostpris primo	4.000.000	0
Tilgang i årets løb	0	4.000.000
Afgang i årets løb	-4.000.000	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>4.000.000</b></u>
Af- og nedskrivninger primo	-265.556	0
Årets afskrivninger	-400.000	-265.556
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	665.556	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>-265.556</b></u>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<u><b>0</b></u>	<u><b>3.734.444</b></u>



## Noter

	31/12 2018	31/12 2017
<b>4. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.220.071	0
Tilgang i årets løb	0	1.220.071
Afgang i årets løb	-1.220.071	0
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.220.071</b>
Af- og nedskrivninger primo	-91.965	0
Årets afskrivninger	-155.111	-91.965
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	247.076	0
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>0</b>	<b>-91.965</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>0</b>	<b>1.128.106</b>
<b>5. Deposita</b>		
Kostpris primo	266.250	0
Tilgang i årets løb	12.106	266.250
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>278.356</b>	<b>266.250</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>278.356</b>	<b>266.250</b>
<b>6. Virksomhedskapital</b>		
Virksomhedskapital primo	50.000	50.000
	<b>50.000</b>	<b>50.000</b>
<b>7. Overført resultat</b>		
Overført resultat primo	-384.789	0
Årets overførte overskud eller underskud	-540.839	-384.789
	<b>-925.628</b>	<b>-384.789</b>

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Tom Hvas Rasmussen

Direktør

Serienummer: PID:9208-2002-2-835530218251

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-28 08:25:55Z

NEM ID 

## Søren Anthon Thorup Pedersen

Statsautoriseret revisor

På vegne af: Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

Serienummer: CVR:32285201-RID:75749364

IP: 77.233.xxx.xxx

2019-05-28 08:52:19Z

NEM ID 

## Tom Hvas Rasmussen

Dirigent

Serienummer: PID:9208-2002-2-835530218251

IP: 176.20.xxx.xxx

2019-05-28 12:33:07Z

NEM ID 

Penneo dokumentnøgle: VSY2D-TQISB-QX08D-EFKWJ-S3JLF-INYIF

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <[penneo@penneo.com](mailto:penneo@penneo.com)>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validate>